Timothy Mulhollan
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 10C4/2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 1 2 , § 1 2, alínea
"a", item 1, da Lei n. 8.243, de 14/10/1991, ouvido o Decanato de Pesquisa e Pós-
Graduação,

RESOLVE:

Conceder incentivo de Mestrado à servidora Christina Bezerra de Mello
Jucá, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília,
ocupante do cargo de Professor Adjunto 2, com lotação na Faculdade de Arquitetura e
Urbanismo, a partir de 28/6/2007.

Brasília, 4 e, de julho de 2007.

	Page 1